RADIO EMISSORAS DO CENTRO OESTE PAULISTA LIMITADA  CNPJ:  48.209.928/0001-07 

Nome Fantasia:  RADIO CENTRO-OESTE FM  Fistel:  02022887816 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQUÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SP 

Localidade:  GARÇA  Classe PB:  B1 

Canal PB:  273 (duzentos e setenta e três)   Canal 
OP:  273 

Freqüência PB:  102,5 MHz   Freqüência OP:  102,5 
MHz 

Classe OP:  B1 

Num. Estação:  9148957  Indicativo:  ZYD941  Telefone (Sede):  3471-0396 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  ESTRADA SERVIDÃO   Número:

[...]

Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 20251/2019/SEI-MCTIC
Processo n.°: 53000.052386/2013-24.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando no canal 273 (duzentos e
setenta e três), classe B1, encaminhado pela RÁDIO EMISSORA DO CENTRO OESTE PAULISTA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.°
48.209.928/0001-07, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de Garça/SP,
apresentado para fins de renovação da outorga.

[...]

Objeto: CONFEC¦¢O DE ENVELOPE DE PAPEL M O D.
5 - FORMATO C6/C5 (PACOTE COM 50 UNIDADES) E ENVELOPE DE PAPEL MOD. 6 -
FORMATO C6/C5 (PACOTE COM 50 UNIDADES); Origem: PregÂo EletrÓnico n�
19000079/2019; VigÉncia: de 06/12/19 a 06/12/20; Valor Total: R$ 29.491,60 (VINTE E
NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS) .

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N� 458/2019; Data de Assinatura: 06/12/2019; Contratada: WP MAIS CO M ̈  R C I O
E SERVI¦OS DE EMBALAGENS EIRELI EPP; Objeto: AquisiÆÂo de Envelope em PlÀstico
Convencional - Grande; Origem: ATA DE REGISTRO DE PRE¦OS N� 209/2018; VigÉncia:
06/12/2019 a 06/12/2020; Valor Total: R$ 31.104,00 (trinta e um mil, cento e quatro reais).

EXTRATOS DE REGISTROS DE PRE¦OS

Registro de PreÆos 251/2019; Data da Assinatura: 06/12/2019; Contratada:
65.996.860/0001-72/ BETHA IND¹STRIA COM¨RCIO E SERVI¦OS LTDA EPP, Objeto:
aquisiÆÂo de Envelope fronha - 16cm x 09cm - Lote 01; Origem: